Phụ lục 6a

MẪU VĂN BẢN ĐĂNG KÝ KẾ HOẠCH
THI CHỨNG CHỈ ĐẠI LÝ BẢO HIỂM
(Ban hành kèm theo Thông tư số 69/2022/TT-BTC ngày 16 tháng 11 năm 2022
của Bộ trưởng Bộ Tài chính)

	… (DOANH NGHIỆP BẢO HIỂM) …

Số: …/………

V/v: đăng ký kế hoạch thi chứng chỉ đại lý bảo hiểm tháng/quý … năm …
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         …………, ngày… tháng …. năm ……

Kính gửi: Cục Quản lý, giám sát bảo hiểm

…… (Doanh nghiệp bảo hiểm) …… đăng ký kế hoạch thi chứng chỉ đại lý bảo hiểm tháng/quý….năm… như sau:

Tổng số kỳ thi:

Tổng số thí sinh dự kiến:

(Theo phụ lục đính kèm văn bản này)
…… (Doanh nghiệp bảo hiểm) …… cam kết sẽ tuân thủ các quy định hiện hành về việc thi chứng chỉ đại lý bảo hiểm.

Trân trọng.

	Nơi nhận:

- Như trên

- Lưu…
	ĐẠI DIỆN DOANH NGHIỆP

BẢO HIỂM …
(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)

	Phụ lục 6b
MẪU PHỤ LỤC ĐĂNG KÝ KẾ HOẠCH (THÁNG) THI CHỨNG CHỈ ĐẠI LÝ BẢO HIỂM

	(Ban hành kèm theo Thông tư số 69/2022/TT-BTC ngày 16 tháng 11 năm 2022 của Bộ trưởng Bộ Tài chính)

	ĐĂNG KÝ KẾ HOẠCH THI CHỨNG CHỈ ĐẠI LÝ BẢO HIỂM

	THÁNG … NĂM ……

	(Kèm theo văn bản số ………… ngày …… tháng …… năm …… của ………)

	Doanh nghiệp bảo hiểm: …

	Địa chỉ: …

	TT
	Ngày thi (ngày/tháng/năm)
	Giờ thi
	Địa điểm tổ chức thi
	SL thí sinh dự kiến
	Thi tại địa điểm thi của Cục QLBH
	Thi tại địa điểm thi của DNBH
	Tên chứng chỉ đăng ký thi
	Thông tin khác

	Tỉnh/thành phố
	Quận/Huyện/ Thành phố/
Thị xã
	Xã/Phường/
Thị trấn
	Số nhà, phố

	Thi trên giấy
	Thi trên máy
	Thi trên giấy
	Thi trên máy

	Tên lớp
	Ghi chú
(Họ tên và SĐT CB phụ trách kỳ thi)

	1

	2

	3

	4

	Tổng cộng:  kỳ thi

	Phụ lục 6c
MẪU PHỤ LỤC ĐĂNG KÝ KẾ HOẠCH (QUÝ) THI CHỨNG CHỈ ĐẠI LÝ BẢO HIỂM

	(Ban hành kèm theo Thông tư số 69/2022/TT-BTC ngày 16 tháng 11 năm 2022 của Bộ trưởng Bộ Tài chính)

	ĐĂNG KÝ KẾ HOẠCH THI CHỨNG CHỈ ĐẠI LÝ BẢO HIỂM

	QUÝ … NĂM ……

	(Kèm theo văn bản số ………… ngày …… tháng …… năm …… của ………)

	Doanh nghiệp bảo hiểm: …

	Địa chỉ: …

	TT
	Ngày thi (ngày/tháng/năm)
	Giờ thi
	Địa điểm tổ chức thi
	SL thí sinh dự kiến
	Thi tại trụ sở TCHĐ ĐLBH, TC CTXH
	Tên chứng chỉ đăng ký thi
	Thông tin khác

	Tỉnh/thành phố
	Quận/Huyện/ Thành phố/
Thị xã
	Xã/Phường/
Thị trấn
	Số nhà, phố

	Thi trên giấy
	Thi trên máy

	Tên lớp
	Ghi chú
(Họ tên và SĐT CB phụ trách kỳ thi)

	1

	2

	3

	4

	Tổng cộng:  kỳ thi